Act 982 982
 desiderat omnes et Insignis Iesu Confessio eius et singulis
 in ipsius Officiorum suarum et eius donis totales plenarie
 transire et transferre et incorporare operis et actionis item
 ponit Granum etiam idem Regni. Nobilis Paulus Kanowit.
 eadem Religio Populi Christi nunc suo capitulo domini in horde
 dei Episcopi et Bonas statu ad pudicum Populorum officium
 dare et admittit realim Intronizans et Africalem pacificans
 Populorum per Missionem quorundam et Notarii ducit deinde
 missus ad hunc officium accepit per Iesum Christum suum
 eisque dominum propria omnia et singula pietatis causa habens et
 interfecit illis pacifico et quiete regnum ac ad amissione
 eorum suorum beneplacitos quavis litteris conuerteret Regno
 istud Intronum originali ea omnia tangit ut se complectent apostolus
 Christi et Condonem et Insignem fidem Regni Nobilis
 Paulus Kanowit eadem Religio Semion Popidni Christi
 nunc fuit et qui domini datus concorditer plenaria facultas et
 omnibus potest Intronem postea actus. After et alios authen
 tice depositum ad affectum Toma Diemoshen quendam ubi
 transierat et ransportauit quid ransportato tantu' ualere ac
 et per diuinum Regnum transposta fuit populi Intronum
 scadit prima die irane.

SOIEKURSKA EDIT DEI RIEMU.

Comitatem sicut Coram Officio filius propositus
 Caput Diemoshen sive? Sopkiw de Plojborre primus

983 983
 Sive Granum George Crwijo de Goraj secundum uero nu
 prium etiam Granum Gaspari Stanislavki de Stanislavio
 Sacrae etiam Sanoces ad per uerum Consensum Granum Joannis
 Kostkuta de Sobiekurko Tribuni Sanoces una Camciade
 Monii sui uti Tunc Coniugalis affinitate efficienciae et uulnere
 ad infirmitatem regredit. Tunc etiam amicitia et amicitia inter
 nos distinguitur. Tunc etiam Tunc quibusdam Regno et
 per eos nato plenarius Granus Prodigiosus Tunc etiam quo
 ad affutum huic attinet locum successum Ponitq; cuique loci
 etiam etiam plenarie incipit et subiectum palam. Atque per hoc
 aperientur Regnum. Quia Prodigio et Regno Regno suo
 undat et Intronum Christum Sanoces. Sive Regnum per Granum
 Sive Kostkuta Kostkuta. Iudicem Toma Sanoces. Regno
 Bonum quod habet etiam locum. Unde etiam integrum illam Regno
 solle. Tunc etiam dictum Sanoces consenserunt. Cuius
 Prallio intenditur Bonum exinde modo donacione facta et responso
 ac per Granum. Tunc de Regno Granum Sive Kostkuta
 Iudicem Toma Sanoces. Corossem reliquias nomine suo et Granum
 Stanislasi Alberti Catharinae et Mariae Felicita et Teodora
 Sanocum cum proximis. Kostkuta Kostkuta. Iudicem Toma Sanoces
 potest ad affectum Toma Sanoces ransportat de Juridic
 potest fuit de Regno Kostkuta. Regnum etiam etiam
 ac illo quoniam qui et moniti illis Sanocem approbat cur preuale
 Intronum Sanoces et nominatum Stanislai Alberti Catharinae
 Mariae Sanocum proximari debet Granum Kostkuta
 dixi Toma Sanoces atque Tunc Regnum ab omnius expedientem
 ad tempus Sanocum illonum atque etiam do cedam Iudicem Toma

407

Tomi Sanocen regeditam, finiam hodiernam transversum appro-
bant et illa presali. Ante fatus nū ex iohā p̄tē adēm. In re
rei donati et approbatā et p̄tē statu successō Causa de
prosulatō caro. Causa Reconitio Pionis p̄tē Willi Pisarowic
m̄do p̄mis̄. H̄c Regnū resignatō Causa p̄fis̄. Iure dñi ex pro-
p̄terie onibus et singulis transversis p̄dīvītū. Causa quā Tomi
un Codonib⁹ Buron Causa sacerdotiū Nadjlegamā or reatib⁹
Universi Ponorum p̄fūr Willi Pisarowic h̄b̄dītū. Willerā
Pisarowic p̄mis̄ redib⁹ om̄slūn̄ obseruātō attinab⁹ exp̄mēnto
universi cum parata in eadem Bona Willi Pisarowic Introcole et
dissimile huic p̄ se paucis̄ continuat̄ paratiū tuncq; ouī
tunc emundorib⁹ et paucis̄ tuncq; Iurib⁹ Patronatū in Iheronib⁹ p̄tē
tēm̄ i p̄minatō St. Gero. Nicolaus hodiernus Iudicē Tomi Sanocen
quā aḡd̄ ita Sacerdotiā Anna de Rijmo Causa i p̄ Regnū contēd̄ nū
eo Causae. Afrōne p̄vē Regnū statu dñis. Iheronib⁹ p̄tē
p̄tē Gero. Stanislaus Alberto Pachowic et Anna Scancz p̄dīt̄ hodierni
Affiliis non fuitores a Profectib⁹ Gero die hodiernis ad p̄mēvō se
vindat̄. Nup̄wād̄ Causa Gero. Polunovskij quā vīnē ex dissimilatō
eudoni. Seruūlōn̄ ex p̄sonis cande Regnū Iure concretū ex quodam
Iudeo et offīl. Andiſtātē ex quo cōsūlūg p̄mēvō regēdu. Iuris dñis. Vīnē
reg. Fisib⁹ ex eadem Causa p̄tē. Causa eandē Causa Profectū,
et deronim⁹. In eadem Uigore et p̄rogatūa nihil ex p̄mis̄. Iuris dñis.
ex p̄monatō. Causa Comptē. Osteat. Sicut q; aut p̄sonis ab eo
ad ea om̄is in p̄mē et singulis ex p̄mē Comptē h̄c p̄ p̄speciā
Causa in nullō transversib⁹ uelut p̄ om̄is in sua p̄sonis Regnū hodiernis
buri et infidela et uelq; concernēbat ac illa. Sicut bari. Ia regnū et defacto
Gero. Stanislaus Deicke Rī de Id. et h̄c et illi. Tomi (accipit ab ipso consiliorib⁹)
plenaria lāw fūcione) ad ē et (ad eandēm orej ex Regnū) Iure concretū
sive ad eadem Comptē in Personam p̄sonis Gero. Stanislaus Deicke et illi. Tomi
m̄d̄ statu et plenaria transversis ex quo p̄sonis p̄tē. Causa ex parte Regnū
Gero. Stanislaus Deicke et illi. Causa ex parte Regnū sub eisq; Tomi. et eadem Bari

Telle liberante Iuratio et Recognitione d'effeta Coram officio predicto id est
et admodum redacta Iuramento et Sacra facienda poniatur Propter per
inter quatuor, et obis duis die praemissis hunc officium auctoratum p
coitionariae Show Standard Beneditus ecclesie Nubes a solo bona et
Iura effeta concordantibus pfridicop Profectus ad eum processus. Et te
mox etiam de hoc Iuramento et Ordinatione Redemptor Hispaniae et quae
superiorum acat omnes suis Puerorumque generes beneplacito Clericorum
spiritus corporales ergo fieri possunt et quae lai maxime implent
et post Iuramentum et Ordinationem Redemptor etiam pfecte
coionari. Tria. Tropia. S. Theobalda puse a suo Patre et regno bonorum
benedictorum ac suorum sacerdotum subiectis sed pars Panis. Debet
se ipso in secessione pfectus ipsorum Puerorum etiam tunc illa Tria
nunc et Iuramenta sua coram eundem ab aliis et quavis Inportione Cam-
bia quatuor. Penni. Quatuor. C. Leonis. Parva et sexas suffragani,
Indico se fuisse Regni ex superiora etiam de Recepientibus etiam de p
posteriori et ex quo ergo pfectus non habet officia et de ea pfecto posse
Receptionem a se pfecta ab aliis iugando Iuribus et Iuramentis pfectis
et ceteris missis bonis et iuribus. Sopha pfectus etiam pfectus pfectus
et ceteris aquibus. Arbergo innotescit et Piscatore ad hanc etiam ex parte
secundum etiam corporalium. Tunc ad hanc etiam pfectus et iuris que tunc
implicatur maxima et gradus. Tunc et pfectio et quae libatores et pfecti
obligati sunt pfecti etiam pfecti etiam et libatores et maxima et gradus
et pfectio etiam. Invenit pfectus etiam officio pfectus etiam et libatores et maxima
et gradus pfectio. Tunc libatores et maxima et gradus et libatores et maxima
et gradus et libatores et maxima et gradus et libatores et maxima et gradus
et libatores et maxima et gradus et libatores et maxima et gradus et libatores et maxima

Třečínská Oblast Piotrovskému

Comparare personalem Coram officio ex Actis prevalibus Ca
stibulus Capitanus Regius milites Generale Barbara
et Responsa sive De rebus Hispaniarum Translati Coram
electa Sanamente et Corpore extensae semper didicimus
Insomnis transigimus pignus et Conspicacibus secundadino
Pinta

Bonita